



Fundusze Europejskie
dla Polski Wschodniej



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "KOMUNALNIK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ realizuje projekt pod tytułem „Opracowanie modelu biznesowego funkcjonowania przedsiębiorstwa Komunalnik Sp. z o.o. w oparciu o założenia GOZ – transformacji.” Na realizację niniejszego projektu PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "KOMUNALNIK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ otrzymało dotację z Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027.

Zadania, które będą realizowane w ramach projektu:

W ramach realizacji projektu zostanie przeprowadzona usługa wykonania modelu biznesowego transformacji w oparciu o założenia GOZ. W dokumencie zostanie przedstawiony stan obecny oraz możliwości wdrożenia rozwiązań w zakresie GOZ w całej działalności firmy.

Grupy docelowe:

Grupami docelowymi, które skorzystają z realizacji projektu są pracownicy i kadra zarządzająca firmy Komunalnik oraz podmioty współpracujące z firmą Komunalnik. Dzięki realizacji projektu grupy docelowe otrzymają zalecenia dotyczące gospodarki o obiegu zamkniętym aby m.in. zminimalizować odpady, zoptymalizować zużycie surowców oraz poprawić efektywność i zrównoważenie prowadzonej działalności.

Cel projektu:

Celem realizacji projektu jest określenie możliwości wdrożenia zmian procesowych i/lub produktowych związanych z GOZ, precyzyjne określenie planu działania i strategii wdrożenia GOZ, uwzględniając konkretne segmenty działalności oraz ryzyka i przedstawienie rekomendacji dalszych działań organizacyjnych, operacyjnych i technologicznych, umożliwiających skuteczne wdrożenie GOZ, co przyniesie się na nowe korzyści w działalności firmy.

Efekty projektu:

Efektom projektu będzie przygotowany strategiczny, kompleksowy i kompletny dokument obejmujący analizę całego przedsiębiorstwa oraz przedstawiający możliwości wdrożenia rozwiązań w zakresie GOZ w całej działalności firmy.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Wartość projektu : 82 781 zł

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 82 781 zł